
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO 
 

                                                                S.A. 30.07.2019/p.12a 
 

1 

DIREZIONE RICERCA, TERZA MISSIONE E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SPIN OFF: ADEMPIMENTI 

 SOCIETÀ SPIN OFF WEL.CO.ME. S.R.L. 

 

Il Senato Accademico, …, 

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione del 28.09.2017, 

23.05.2018 e 02.10.2018;  

VISTE le note del 15/16.11.2017; 

VISTA le note PEC del 27.07.2018 e del 27.09.2018 inviate dalla società 

Spin Off Wel.Co.Me. S.r.l.; 

TENUTO CONTO del valore della quota rideterminato dalla prof.ssa Sabrina Spallini, 

dal dott. Gianfranco Berardi e dalla dott.ssa Loredana Napolitano; 

TENUTO CONTO dell’atto notarile, sottoscritto dal Magnifico Rettore pro tempore di 

questa Università, prof. Antonio Felice Uricchio, in data 

14.05.2019; 

TENUTO CONTO  di quanto rappresentato nella relazione istruttoria predisposta 

dalla Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – 

Sezione Ricerca e Terza Missione - U.O. Trasferimento 

Tecnologico e Proprietà Intellettuale, 

DELIBERA 

- di prendere atto della cessione della quota detenuta da questa Università nella società 

Spin Off Wel.Co.Me S.r.l., avvenuta con atto notarile sottoscritto in data 14.05.2019; 

- di ritenere concluso l’incarico della prof.ssa Amelia Manuti di rappresentante di questa 

Università nella società Spin Off Welcome S.r.l.. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva 

Dispositivo delibera assunta dal Senato Accademico del 30.07.2019 trasmesso per i 
provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione (*) 
- Direzione Affari Istituzionali – U.O. Supporto al Consiglio di Amministrazione 
- Direzione Risorse Finanziarie 
- Ufficio di Gabinetto del Rettore 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


